Baancompetitie Dames 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Daguitslag dames

pos nr

95

2
36
35
98
56
97
62

0 ~NO O WN PR

naam

Imke Brommer
Lisanne de Jong
Anouk van der Kieft
Maité Stoete
Corinne Hogewoning
Ingrid Ruijgrok

Kim Zuiver

Madelon Reijne

18-10-2016 16:09:51

woonplaats sponsor

Kudelstaart
Voorhout
Nieuw-Vennep
Haarlem
Rijnsburg
Haarlem
Kudelstaart
Hoofddorp

25rnd 10km 00:17:19uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h
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Seizoen: 16-17 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 1 (17-10-2016)

Tussenklassement

pos nr
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naam

Imke Brommer
Lisanne de Jong
Anouk van der Kieft
Maité Stoete
Corinne Hogewoning
Ingrid Ruijgrok

Kim Zuiver

Madelon Reijne

18-10-2016 16:09:52
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Baancompetitie Dames 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Premie uitslagen dames

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 95 Imke Brommer Kudelstaart
2 97 Kim Zuiver Kudelstaart
3 36 Anouk van der Kieft Nieuw-Vennep

18-10-2016 16:09:52 25rnd 10km 00:17:19uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h lvanl



Baancompetitie Dames 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Transponderprint  dames

pos nr naam

2 Lisanne de Jong
56 Ingrid Ruijgrok
36 Anouk van der Kieft
97 Kim Zuiver
62 Madelon Reijne
35 Maité Stoete
95 Imke Brommer

~N o 0o b~ WN PP

18-10-2016 16:09:52

rnd

25
25
24
23
22
20
13

25rnd 10km 00:17:19uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h

Tijd
17:19.287
17:24.171
17:19.624
16:44.503
17:29.196
17:19.728
17:18.816

Laatste

34.867
38.460
35.034
36.930
52.053
35.015
34.481

Snelste

34.867
37.372
35.034
35.600
40.137
35.015
34.481

Groep

O O O O O O o

lvanl



Baancompetitie Dames 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Lege batterij dames
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
98 Corinne Hogewoning Rijnsburg PK-09217

18-10-2016 16:09:53

lvanl



